[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ СОСЬВИНСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от    26.07. 2018   №
586

п.г.т. Сосьва

	О внесении изменений в состав межведомственной комиссии по осуществлению контроля и приемки работ, услуг на территории Сосьвинского городского округа утвержденный постановлением  администрации Сосьвинского городского округа от 17.10.2017 № 855 «О создании межведомственной комиссии по осуществлению контроля и приемки работ, услуг на территории Сосьвинского городского округа»

        В связи с изменением в кадровом составе, руководствуясь статьями 27, 30, 45 Устава Сосьвинского городского округа, администрация Сосьвинского городского округа

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1.Внести изменения в состав межведомственной комиссии по осуществлению контроля и приемки работ, услуг на территории Сосьвинского городского округа утвержденный постановлением  администрации Сосьвинского городского округа от 17.10.2017 № 855 «О создании межведомственной комиссии по осуществлению контроля и приемки работ, услуг на территории Сосьвинского городского округа» (в редакции постановлений администрации Сосьвинского городского округа от 15.12.2017 № 1109, от 26.02.2018 № 120), изложив его в новой редакции (прилагается).
2. Настоящее постановление опубликовать в газете «Серовский рабочий» и разместить на официальном сайте Сосьвинского городского округа.

3. Контроль исполнения настоящего постановления возложить на Первого заместителя главы администрации Сосьвинского городского округа А.В. Киселева.
Глава Сосьвинского

городского округа                                                                                            Г.Н.Макаров

                                                Утвержден

                                                                                   постановлением администрации

  Сосьвинского городского округа

                                                                                    от 26.07.2018 №586

СОСТАВ

межведомственной комиссии по осуществлению контроля и

приемки работ, услуг на территории Сосьвинского городского округа

	Фамилия, имя, отчество
	Должность
	Должность в комиссии
	Подпись

	Ворошилова Анастасия Анатольевна
	Заместитель председателя ООА СГО «Комитет ЖКХ и СЭТС»
	Председатель комиссии

	Загайнов Андрей Владимирович
	Депутат Думы Сосьвинского городского округа
	Заместитель председателя комиссии

	Новикова Галина Юрьевна
	 Ведущий специалист ООА СГО «Комитет ЖКХ и СЭТС»
	Секретарь комиссии

	Куракова Светлана Александровна
	Начальник ООА СГО «Управление образования»
	Член комиссии

	Грищук Нонна Анатольевна
	Начальник ООА СГО «Управление по делам культуры, молодежи и спорта»
	Член комиссии

	Манзыркова Елена Юрьевна
	Специалист 1 категории ООА СГО «Комитет ЖКХ и СЭТС»
	Член комиссии

	Дядечкина Ирина Павловна
	Специалист 1 категории ООА СГО «Комитет ЖКХ и СЭТС»
	Член комиссии

	Захарова Елена Юрьевна
	Техник МАУ «ЭХУ СГО»
	Член комиссии

	Дурницына Надежда Степановна
	Инженер «ИМЦ СГО»
	Член комиссии

	Мельников Виктор Владимирович
	Депутат Думы Сосьвинского городского округа
	Член комиссии

(по согласованию)

	Сейтмагамбетов Рустам Рафаилович
	Депутат Думы Сосьвинского городского округа
	Член комиссии

(по согласованию)

	Городилов Евгений Васильевич
	Депутат Думы Сосьвинского городского округа
	Член комиссии

( по согласованию)

	Куропаткин Константин Васильевич
	Депутат Думы Сосьвинского городского округа
	Член комиссии

( по согласованию)